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§ 29 Handlingsplan för socialtjänstens arbete med barnfamiljer 

som lever under osäkra boendeförhållanden 

 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./153-2018. 

 

Barn som lever i familjer med osäkra boendeförhållanden är 

en ökande grupp i Stockholm stad. 2017 fick socialnämnden i 

uppdrag att ta fram en handlingsplan för socialtjänstens arbete 

med målgruppen. Handlingsplanen har flera mål och i planen 

redovisas även ett flertal åtgärder som behöver vidtas av 

stadsdelsförvaltningarna för att målen ska nås.  

 

Förvaltningen är positivt inställd till handlingsplanen och de 

åtgärder som lyfts fram. Dock ser förvaltningen flera 

utmaningar med att nå målen. Skärholmens 

stadsdelsnämndsområde är det som i den stadsövergripande 

mätningen 2017 hade flest antal barnfamiljer placerade i 

osäkra boendeförhållanden. Förvaltningen kommer under 

2018 att arbeta med flera projekt för att motverka hemlöshet, 

arbeta vräkningsförebyggande samt att arbeta med 

kompensatoriska åtgärder för barn som lever i familjer med 

osäkra boendeförhållanden. Förvaltningen kommer även under 

2018 att arbeta med att barnkonsekvensanalyser ska göras i 

ärenden där barn placeras i osäkra boendeförhållanden.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut och hör enhälligt bifall därtill. 
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Ersättaryttrande 

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler för Centerpartiet ett 

ersättaryttrande enligt bilaga. 

 

Bilaga 

Ersättaryttrande, Centerpartiet. 
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Bilaga: ersättaryttrande, Centerpartiet 

 

2018-04-19  

 

Skärholmens Stadsdelsnämnd 

 

Handlingsplan för socialtjänstens arbete med barnfamiljer som 

lever under osäkra boendeförhållanden. 

 

Erik Sihilberg (c) 

 

Ersättaryttrande 

Trots att majoriteten har haft en nollvision för barn i osäkra 

boendeförhållanden visar kartläggningar att antalet 

barnfamiljer som lever under osäkra boendeförhållanden ökar. 

I januari 2017 redovisades att 342 familjer och sammanlagt 

718 barn levde under osäkra boendeförhållanden i staden. 

Detta är en ökning med 41 barnfamiljer och sammanlagt 83 

barn sedan den föregående kartläggningen i april 2015. 

Alliansen har sedan länge efterfrågat en handlingsplan för 

denna grupp då behovet uppenbart är stort. Det därför positivt, 

om än sent, att en sådan nu kommer på plats. Vi vill också 

understryka vikten av att arbeta förebyggande med denna 

grupp och säkerställa att ingen barnfamilj ska vänta längre än 

en vecka på budget- och skuldrådgivning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


